PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23.01.2019г.   № 20
        п. Шумячи
	О снятии с учета в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий

В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, на основании пункта 2 части 1 статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации, закона Смоленской области от 13.03.2006 г. № 6-з «О порядке ведения органами местного самоуправления муниципальных образований Смоленской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, на территории Смоленской области», решения комиссии по жилищным вопросам при Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 22.01.2018 года

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Снять с учета в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий  Кусткову Ирину Владимировну, 19.10.1995 года рождения, в составе семьи из двух человек, в том числе Кустков Максим Сергеевич – муж, 16.06.1991 года рождения.

2. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области:

- от 12.05.2017 № 368 «О признании нуждающимся в улучшении жилищных условий»;

- от 09.02.2018 № 540 «О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 12.05.2017 № 368» .

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	И.п. Главы муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области
	                Г.А. Варсанова